PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.12.2019
	№
	136-па

п. Сентябрьский
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский «Об утверждении муниципальной программы
«Управление имуществом в сельском поселении  Сентябрьский
на 2019-2025 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Прогноза социально-экономического развития сельского поселения Сентябрьский на долгосрочный период, руководствуясь постановлениями Администрации сельского поселения Сентябрьский от 08.11.2016 № 143-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»  (в редакции от 29.10.2018 №135-па), от 29.10.2018 № 136-па «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Сентябрьский» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 23.11.2018 № 149-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом в городском поселении  Сентябрьский на 2019-2025 годы»:
1.1. Абзац 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
Расходование средств бюджета сельского поселения Сентябрьский в рамках реализации мероприятий муниципальной программы осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское  поселение  Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

                                         А.В. Светлаков